

# پر سپولیس – فولاد خوزستان؛ دوئل یحیی و نکونام در سوپر جام

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و فولاد خوزستان در چار چوب بازی سوپر جام روز دوشنبه به مصاف یکدیگر می‌روند.



کارت بازی بازی بازیکنان جدید بتوانند از آن‌ها در بازی سوپر جام استفاده کنند.



همچنین تیم فولاد خوزستان هم در فصل نقل و انتقالات فعال بوده و رضواننده‌علیرضا کوشکی و محمدرضا

**گروه ورزشی –** بازی سوپر جام بین تیم‌های فوتبال پرسپولیس (قهرمان لیگ برتر فوتبال) و فولاد خوزستان (قهرمان جام حذفی) امروز دوشنبه ساعت ۱۷:۱۵ در سیرجان برگزار می‌شود.

تیم فوتبال پرسپولیس با کسب ۶۷ امتیاز قهرمان لیگ بیستم فوتبال شد و از آن طرف هم تیم فولاد با پیروزی برابر استقلال قهرمانی جام حذفی فوتبال را به دست آورد و اکنون این ۲ تیم در بازی سوپر جام باید به مصاف یکدیگر بروند.

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و فولاد در حالی در بازی سوپر جام به مصاف یکدیگر می‌روند که هر کدام شرایط متفاوتی دارند. سرخوشان کره جنوبی به جام جهانی قطعی شده و رقابت سه قدرتمند دیگر آسیا هم چنان ادامه دارد. اسکوپچ با صعود مقتدرانه به جام جهانی، نسبت به روزهای شروع مربیگری در تیم ملی جایگاه متفاوتی بین فوتبال دوستان ایران پیدا کرد.

**گروه ورزشی –** در پایان هفته هشتم مقدماتی جام جهانی صعود ایران و کره جنوبی به جام جهانی قطعی شده و رقابت سه قدرتمند دیگر آسیا هم چنان ادامه دارد.

اسکوپچ با صعود مقتدرانه به جام جهانی، نسبت به روزهای شروع مربیگری در تیم ملی جایگاه متفاوتی بین فوتبال دوستان ایران پیدا کرد.

در مقابل کسانی که این موفقیت را به شایستگی‌های فنی اسکوپچ و تیم‌اش نسبت می‌دهند، هستند کسانی که دلیل اصلی نتایج تیم ملی را آسان بودن گروه و توانایی بالای فردی بازیکنان ایران می‌دانند.

در این یادداشت عملکرد تیم ملی در مسیر جام جهانی را با قدرت‌های دیگر آسیا مقایسه کرده‌ایم تا شاید کمی به واقعیت جایگاه فوتبال ایران در یک سال



بازی تهران برگزار شد که تیم صبا با پیروزی در این بازی توانست قهرمان اولین دوره سوپر جام شود. دومین بازی سوپر جام هم بعد از ۱۱ سال بین استقلال خوزستان و ذوب آهن برگزار شد که ذوب آهن توانست قهرمان این دوره شود. دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و نفت تهران در سومین دوره سوپر جام به سود سرخوشان پایتخت به پایان رسید. تیم فوتبال ذوب آهن در چهارمین دوره سوپر جام حضور نیافت و با رای کمیته انضباطی و تأیید کمیته استیناف این بازی به سود پرسپولیس اعلام شد. تیم پرسپولیس به علت قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی بدون رقیب قهرمان پنجمین دوره سوپر جام شد. ششمین بازی سوپر جام بین پرسپولیس و تراکتور به نفع سرخوشان به پایان رسید. هفتمین بازی سوپر جام روز دوشنبه بین تیم‌های فوتبال پرسپولیس و فولاد برگزار می‌شود و باید دید کدامیک از این تیم‌ها قهرمان این دوره از بازی سوپر جام می‌شوند.

تیم ملی در چنین موضوعاتی نیاز اصلی تیم ملی است چرا که با داشتن ستاره‌های بین‌المللی، ارتقای کیفیت و رسیدن به استانداردهای بالاتر از توان تیم ملی خارج نیست و برای درخشش در جام جهانی نیاز به تقویت ساختار فنی در تیم ملی داریم.

**۴۹ کرنز، بدون نتیجه**  
تکمه منفی دیگر در تیم ملی دوران اسکوپچ استفاده از ضربات ایستگاهی است.

ایران در جام‌های جهانی ۲۰۰۶، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ مجموعاً در ۹ بازی، ۵ گل زده که همگی از روی ضربات کرنر، ایستگاهی و پنالتی به‌دست آمده است. تیم ملی با اسکوپچ در دور نهایی مقدماتی جام جهانی هرگز نتوانست از روی ضربات شروع مجدد (به جز پنالتی) به گل برسد و این ناکامی در استفاده از ضربات شروع مجدد در حالی اتفاق افتاده که ایران در ۸ بازی این مرحله ۲۹ کرنر به‌دست آورده و با حضور بازیکنان سرزن و بلند قدی مثل آزمون طارمی، عزت‌اللهی، نوراللهی، کنعانی و خلیل‌زاده باید بتوانیم از ضربات شروع مجدد بهتر استفاده کنیم.

محرورهای انتقال از دفاع به حمله اسکوپچ هستند. امیری و محرمی با استفاده از سرعت بالا با حرکات طویلی، تیم ایران را از فاز دفاعی به موقعیت هجومی می‌رسانند و جهانخوش هم که ذاتاً علاقه به حفظ توپ دارد وقتی ایران در فاز دفاعی توپ را از حریف می‌گیرد با کمترین دردها توپ و پاس‌های پشت دفاع مهاجم‌های ایران را در موقعیت نکتة جالب دیگر، محرمی، مدافعین کناری ایران است. محرمی، نورافکن و امیری در تیم ملی به عنوان مدافع چپ و راست به میدان رفته‌اند و با توجه به مشارکت بالایشان در فاز هجومی و ارسال ساتر و پاس‌های ریسکی در یک سوم دفاعی حریف باز هم دقت پاس بالایی داشته‌اند و امیری و محرمی جز بهترین بازیکنان ایران در پاس‌های خلق موقعیت بوده‌اند.

این آمار نشان می‌دهد به‌رغم اینکه اسکوپچ اصراری به انجام فوتبال مالکانه ندارد اما در تقسیم وظایف و میزان ریسک بین بازیکنان به بالانس خوبی رسیده است. طارمی، آزمون، جهانخوش، قلی‌زاده و قدوس بیشترین وظایف هجومی را در تیم ملی دارند و وظیفه ارسال پاس آخر و بازی در فشرده‌گی دفاعی حریف بر عهده این ۵ نفر است و در جمع بازیکنانی که بیشترین پاس کلیدی و پاس گل را داده‌اند نامشان به چشم می‌خورد.

در کنار ستارگان بزرگی مثل طارمی و آزمون، سه بازیکن دیگر نقش پررنگی در اجرای ایده‌فنی مبتنی بر استراتژی کلی اسکوپچ دیده می‌شود که تقویت این بخش و علیرضا جهانخوش؛ این سه بازیکن

را برای کادرفنی تیم ملی قائل شوم. **بالانس تیمی؛ کلید موفقیت ایران**  
بر اساس آمار سایت یازده، از جمع بازیکنانی که بیش از ۹۰ دقیقه در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی برای تیم ملی به میدان رفتند فقط ۵ بازیکن دقت پاس کمتر از ۸۰ درصد داشته‌اند.

این آمار نشان می‌دهد به‌رغم اینکه اسکوپچ اصراری به انجام فوتبال مالکانه ندارد اما در تقسیم وظایف و میزان ریسک بین بازیکنان به بالانس خوبی رسیده است. طارمی، آزمون، جهانخوش، قلی‌زاده و قدوس بیشترین وظایف هجومی را در تیم ملی دارند و وظیفه ارسال پاس آخر و بازی در فشرده‌گی دفاعی حریف بر عهده این ۵ نفر است و در جمع بازیکنانی که بیشترین پاس کلیدی و پاس گل را داده‌اند نامشان به چشم می‌خورد.

**ماموریت بعدی در اراکان**  
در فزاد دفاع به‌رغم آمار خوب ایران (۶ گلین شپت و ۲ گل خورده)، نشانه‌هایی از آسیب‌پذیری تیم ملی دیده می‌شود که تقویت این بخش احتمالاً در اولویت‌های اسکوپچ

## وضعیت قرمز در اردوگاه قرمز پوشان تبریز؟!



بلیلی را به خدمت گرفته است و در جذب میثم تیموری و گادوین منشا از مس رفسنجان ناکام بود. همچنین پروسه انتقال مهدی کیانی در حال انجام است که به دلیل مصدومیت این بازیکن کمی طولانی شده است. دو بازیکن صربستانی هم مد نظر تراکتوری‌ها بود که تا این لحظه اتفاق خاصی در خصوص آنها رخ نداده و در نهایت دو بازیکن از پیکان یعنی نادر محمدی و امیرحسین جدی مد نظر این باشگاه هستند که هنوز به توافق کامل نرسیده‌اند. حتی اگر همه احتمالات نقل و انتقالاتی تراکتور را هم انجام شده در نظر بگیریم بازم اتفاق خاصی که منجر به تغییر و تحول جدی در این تیم شود به چشم نمی‌خورد و این شرایط برای تیمی که این باشگاه به گوش نمی‌رسد تا اوضاع خطرناکی برای محبوب‌ترین تیم شمال غرب کشور و یکی از سه تیم محبوب فوتبال ایران در پیش باشد.

**آخرین پنجره زنوزی؟**  
به نظر می‌رسد با توجه به طولانی شدن پروسه انتقال تراکتور به مس و با وجود قطعیت در این ماجرا، تراکتور آخرین پنجره نقل و انتقالات خود را زیر نظر محمدرضا زنوزی سپری می‌کند و این پنجره تاکنون اتفاق خاصی را رقم نزنده و می‌تواند یک شکست دیگر در دوران مالکیت وی تلقی شود. تاکنون به جز جذب یک بازیکن، عمده فعالیت تراکتوری‌ها به پرداخت بدهی‌های منجر به بسته شدن پنجره و البته رساندن دریافتی بازیکنان جدایی طلب به بالاتر از کف دریافتی برای فسخ یک طرفه قرار داد بوده و اتفاق منجر به تقویت تیم رخ نداده است.

**قیمت های نجومی برای رضایت نامه؛ جدایی ستاره‌ها منتفی شد؟**  
تراکتور در خصوص جدایی ستاره هایش یک سیاست خاص را در نظر گرفته است. آنها با پرداخت معوقات این بازیکنان جلوی فسخ یک طرفه قراردادهشان را گرفتند و اعلام کردند در ازای دریافت مبلغ مورد

**گروه ورزشی –** برخلاف وعده‌های داده شده، تراکتور تا کنون در پنجره زمستانی اقدام جدی برای تقویت خود انجام نداده و این موضوع باعث نارضایتی سرمربی کروات این تیم شده است و به نظر می‌رسد سرخوشان تبریزی که در پایین جدول قرار دارند، نیم فصل دوم خوبی را هم در پیش نداشته باشند تیم فوتبال تراکتور که از ابتدای فصل شرایط مناسبی را تجربه نمی‌کند و نتایج ضعیف این تیم را در انتهای جدول قرار داده است، برخلاف وعده‌های داده شده در پنجره زمستانی تا این لحظه نتوانسته فعالیت خاصی داشته باشد و در حالیکه روزهای پایانی نقل و انتقالات را سپری می‌کنیم حتی شایعه‌های نقل و انتقالاتی هم پیرامون این باشگاه به گوش نمی‌رسد تا اوضاع خطرناکی برای محبوب‌ترین تیم شمال غرب کشور و یکی از سه تیم محبوب فوتبال ایران در پیش باشد.

**نتایج ضعیف و وعده‌های زمستانی**  
تراکتور ضعیف‌ترین روزهای خودش در لیگ برتر را سپری می‌کند و از زمانی که در لیگ هشتم به مسابقات برگشته هرگز چنین حال و روزی را از قرمز پوشان تبریزی سراغ نداشتیم و تیمی که در بدترین شرایط خودش مدعی سهمیه آسیایی بود حالا به نظر می‌رسد باید برای بقا بجنگد. تراکتوری‌ها از ۱۶ بازی تنها ۱۴ امتیاز کسب کرده و در حالی در رتبه سیزدهم جدول قرار گرفتند که فقط سه امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارند. در شرایطی که این نتایج موجب نارضایتی هواداران شده بود، کادرفنی این‌لحظه و در روزهای پایانی نقل و انتقالات اتفاق خاصی رخ نداده است.

**خلاصه وضعیت نقل و انتقالاتی**  
تراکتور تا این لحظه تنها محمد

**هیأت دوچرخه‌سواری کیش**  
با همکاری مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش برگزار می‌کند.



**مسابقه دوچرخه سواری به مناسبت دهه فجر**

**رده سنی آزاد**

زمان برگزاری: پنجشنبه ۲ بهمن ماه ساعت ۱۴:۰۰

داشتن بیمه ورزشی جهت ثبت نام با شماره ۰۷۴۱ ۹۰۹۳۴۷۶۰ (خانم حامی) تماس حاصل فرمایید.

تجهیزات ایمنی (کلاه) الزامی می‌باشد.

**اقتصاد کیش** روزنامه  
**پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش**  
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش  
 ۴۴۴۲۴۹۶۹  
 ۴۴۴۲۴۹۹۹